
БЕОГРАДСКА ПОСЛОВНА ШКОЛА 

ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 

БЕОГРАД 
Кpаљице Марије 73. 

ЈНМВ 05/2016 

 

Број: 01-30/111 

Датум: 21.03.2016. године, 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним Набавкама, („Службени гласник“ 

Републике Србије број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) БЕОГРАДСКА ПОСЛОВНА 

ШКОЛА - ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 
 

О Б Ј А В Љ У Ј Е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  ЗА ЈНМВ 05/2016 – НАБАВКА ДОБАРА 

Набавка канцеларијског материјала 

Партија 1. хартија за штампу и фотокопир папир 
 

 

Назив наручиоца: Београдска пословна школа - Висока 

школа струковних студија 

Адреса Наручиоца: Краљице Мaрије 73, Београд 

Интернет страница Наручиоца: www.bbs.edu.rs 

Врста Наручиоца: Школа 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета јавне набавке  хартија за штампу и фотокопир папир 

Назив и ознака из општег речника набавке 30197643- хартија за штампу и 

фотокопир папир 

Уговорена вредност: 988.210.00 динара без ПДВ-а, односно 

1.185.852,00 динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 6 (шест) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 1.108,200,00 динара без ПДВ-а, 

односно 988.210,00 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

999.800,00 динара без ПДВ-а, односно 

988.210,00 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се 

извршити преко подизвођача: 

 

Нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.03.2016. године 

Датум закључења уговора: 17.03.2016. године 

Основни подаци о добављачу: „Tabulir komerc”д.о.о,Београд  улица  

Краљице Наталије број 45/1,  ПИБ: 

101822131, матични број: 07895763 

Период важења уговора: Једна година 

Околности које представљају основ за 

измену уговора: 

 

нема 

 

 

http://www.bbs.edu.rs/

